Custos necessários e previstos para a produção e o desenvolvimento do 
projeto

• Diárias e passagens para facilitadores: 5.000,00

• Hora aula EJUD para facilitadores: 5.940,00

• Impressão dos 300 exemplares dos Protocolos: 19.974,00

6. Valor total estimado do projeto:

R$: 30.914,00 (trinta mil, novecentos e quatorze reais)

Em 30/08/2024
Assinatura